

## Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Quinta-feira • 31 de agosto de 2017 • Ano III • Edição Nº 106

### **SUMÁRIO**



CAMARA MUNICIPAL	 . 2
ATOS OFICIAIS	 . 2
PORTARIA (Nº 49/2017)	0

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





**GESTOR: NELSON DA SILVA COELHO** 

http://cmsantoamaroba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS PORTARIA (№ 49/2017)



#### Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

#### **PORTARIA Nº. 49/2017**

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro — Ba, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no quanto preceitua o inciso III e IV do artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, combinado com o artigo 22, inciso II, do Regimento Interno e Lei 2.045/2016, RESOLVE:

#### **EXONERR**

A Sr<sup>a</sup>. **Amalia Patricia Cerqueira Silva, d**o cargo comissionado de **Assistente de Comunicação, símbolo CC II**, a partir de 31 de Agosto de 2017.

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se.

Gabinete da Presidência, 31 de Agosto de 2017.

#### Nelson da Silva Coelho Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereadores Paço Municipal – Praça da Purificação, s/nº - CEP: 44.200-000. Tele fox: (75) 241-3322- Santo Amaro-BA. E-mail: <u>www.camara.santoamaro</u>⊕hotmail.com